1 E T die tertia nuptias factæ sunt in Cana
Galilæa: & erat mater Iesu ibi.

2 Vocatus est autem & Jesus, & discipuli
eius, ad nuptias.

3 Et deficiente vino, dicit mater Iesu ad
eum: Vinum non habent.

4 Et dicit ei Iesu: Quid mihi, & tibi es-
mulier? nondum vent hora mea.

5 Dicit mater eius ministris: Quocumque
dixerit vobis, facite.

6 Erant autem ibi lapides hydriæ sex pos-
tæ secundum purificationem Iudeorum, ca-
pientes singulas metretas binas vel ternas.

7 Dicit Iesu: Implete hydriæ aqua.

8 Er implerunt eas usque ad summum.

9 Et dicit ei Iesu: Haerite nunc, & fer-
te architrinclo. Et tulerunt.

10 Ut autem gustavit architrinclo aquam
vinum factam, & non sciebat unde esset, mi-
nistri autem sciebant, qui haferant aquam:
vocat sponsum architrinclo.

11 Hoc fecit initium signorum Iesu in Ca-
na Galilæa: & manifestavit gloriam suam,
& crediderunt in eum discipuli eius.

12 Post hoc descendit Capharnaum ipse, &
mater eius, & fratres eius, & discipuli eius:
& ibi manserunt non multis diebus.

13 Et prope erat Pascha Iudeorum, &
ascendit Iesu Jerosolymam:

14 Et invenit in templo vendentes boves,
& oves, & columbas, & numularios sedentes.

15 Et cum fecisset quasi flagellum de funi-
culis, omnes ejet de templo, oves quoque,
& boves, & numulariorum effuditæ, & men-
fas fulviterunt.

16 Et hic qui columbas vendebant, dixit:
Auferte ista hinc, & nolite facere domum pa-
triis mei, domum negotiationis.

17 Recordari sunt vero discipuli eius quia
scriptum est: [†] Zelus dominus tuae comedit me.

18 Respondit ergo Iudei: Quadragesima &
sex annis ædificatum est templum hoc, & tu
in tribus diebus excitat illud?

19 Ille autem dicebat de templo corporis
sui.

20 Cum ergo resurrexisse a mortuis, re-
cordari sunt discipuli eius, quia hoc dicebat,
& [†] crediderunt scriptura, & sermoni quism
dixi Iesu.

21 Cum autem Iesu non credebat semet-
ipsum eis, eo quod ipse nosset omnes,

22 Et quia opus ei non erat ut quis testimo-
nium perhiberet de homine: ipse enim scie-
bat quid esset in homine.

[†] Matt.
26. 61.
& 27.

[†] Marc.
14. 58.
& 15.

[†] Mat.
26. 61.
& 27.

[†] Psal.
3. 6. &
5. 9.

CAPUT III.

Nicodemum nocte edocet de renascendo ex aqua & Spiritu, ac de sui insitae aenei serpentis exaltatione, quodque Deus Filium suum misit ad salvandum mundum: facta quasione de purificatione, Joannes suis discipulis de Christo murmurantibus, laudat ipsum, dicens illum crescere oportere, se autem minni, & quod Pater omnia dedit in manu ejus; ut qui in eum credit, habeat vitam eternam: qui vero non credit, maneat ira Dei super eum.